
LICITAÇÃO MA00223 MODALIDADE PROCESSO 1089/2023

VLR ESTIMADO R$ 156.193,53 Nº DT ABERTURA 17/04/2023

REQ / DIRETORIA SST / DIA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 24/05/2023

CONTRATO 069/2003 DISPUTA DT HOMOLOGA 24/05/2023

VALOR TOTAL

121.830,95

123.392,89

148.383,85

EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP

OBJETO

EXTELLPP EQUIPAMENTOS E EXTINTORES LTDA

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

21,00

5,00

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

recarga e manutenção de segundo nível em extintores de incêndio, mangueiras de hidrante e acessórios de teste hidrostático (in loco)

MODO DE DISPUTA ABERTO

002

MAIOR DESCONTO

Não diferenciado p/ ME EPP

CLASSIFIC%

JUND EXTINTORES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22,00


